
 

 

BEZPIECZEŃSTWO  WIEDZA   

INTEGRACJA 

Zapraszamy do Ośmioklasowej Szkoły Podstawowej nr 43  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie 

„SZKOŁY Z DUSZĄ” 

 Szanowni Państwo Rodzice! 

 Serdecznie zapraszamy dzieci sześcioletnie oraz siedmioletnie do podjęcia nauki w Szkole 

Podstawowej nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie.  

 W ciągu wielu lat działalności szkoły zostały wypracowane bogate tradycje i obrzędy, które na 

stałe weszły do ceremoniału oraz kalendarza uroczystości szkoły. Ma ona na swoim koncie ogromny 

dorobek i wiele sukcesów. Doskonale układa się również współpraca ze środowiskiem lokalnym, czego 

dowodem są liczne uroczystości i imprezy lokalne oraz spotkania wielopokoleniowe organizowane                 

i współorganizowane przez szkołę. Wysoki poziom kształcenia i bogata oferta edukacyjna sprawiają, że 

liczba uczniów nie spadała poniżej tysiąca, co plasuje nas na drugim miejscu wśród lubelskich szkół.  

  

NASZE ATUTY: 
 

 mamy wydzielony segment szkoły tylko dla NAJMŁODSZYCH uczniów 

 naukę JĘZYKA  ANGIELKIEGO rozpoczynamy w klasie 1 a od klasy 7 uczymy również 

JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO 

 dysponujemy 15 przestronnymi, kolorowymi SALAMI lekcyjnymi wyposażonymi w  pomoce 

dydaktyczne i naukowe 

 ŚWIETLICA - 4 duże, barwne sale, czynna od godz. 6:00 do godz. 18:00 

 STOŁÓWKA szkolna - posiadamy własną kuchnię, która przygotowuje posiłki. Obiady 

wydawane są w godz. 11:30 – 14:30. Dysponujemy oddzielną salą stołówkową dla oddziałów 

przedszkolnych. 

 BIBLIOTEKA szkolna z centrum multimedialnym czynna w godz. 7:30-16:30 

 kompleks BOISK sportowych powstałych w ramach projektu „Moje Boisko-Orlik 2012”, 

wielofunkcyjne boisko z bandami do rowerowego polo i hokeja 

 odnowione SALE GIMNASTYCZNE, salka do gimnastyki korekcyjnej, wszystkie wyposażone  

w sprzęt sportowy dostosowany do uczniów w różnym wieku 

 na TRENINGI piłki nożnej, pod okiem wykwalifikowanego trenera, zapraszamy uczniów już od 

klasy 1 

 w szkole funkcjonują grupy siatkarskie dziewcząt i koszykarskie dziewcząt i chłopców w ramach 

KLAS PROFILOWANYCH (od klasy 4) 

 na terenie placówki funkcjonuje Uczniowski Klub Sportowy CZTERY – TRZY Lublin 

 organizujemy WYJAZDY na zimowe i letnie obozy sportowe, turnieje sportowe i taneczne 



 uczniowie naszej szkoły biorą czynny udział w realizacji PROGRAMU "UMIEM PŁYWAĆ"  

 posiadamy najnowocześniejszy PLAC ZABAW w Lublinie, powstały w ramach projektu 

„Radosna Szkoła” 

 specjalistyczne PRACOWNIE KOMPUTEROWE wyposażone w sprzęt multimedialny                               

z dostępem do Internetu 

 w każdej klasopracowni jest komputer z dostępem do Internetu, z możliwością korzystania                           

z E-PODRĘCZNIKÓW 

 od 16 lat w naszej szkole funkcjonują KLASY INTEGRACYJNE, obecnie jest ich sześć, po 

jednej na każdym poziomie. Proces integracji sprzyja przełamywaniu stereotypów, uczy 

tolerancji, akceptacji oraz współdziałania 

 wysoko wykwalifikowani NAUCZYCIELE, stale podnoszący swoje kwalifikacje zawodowe                    

i poszerzający swój warsztat pracy, tworzący i realizujący programy autorskie 

 wszyscy uczniowie mogą liczyć na pomoc PEDAGOGA SZKOLNEGO oraz opiekę 

PIELĘGNIARKI i STOMATOLOGA 

 dbając o wszechstronny rozwój ucznia realizujemy PROGRAMY: 

- „Owoce w szkole”, „Szklanka mleka”, „WF z klasą” 

- Ogólnopolski Program dotyczący bezpieczeństwa dzieci „Klub Bezpiecznego Puchatka” 

- rządowy program ”Bezpieczna i przyjazna szkoła” 

 Posiadamy Certyfikaty Ogólnopolskich Programów „Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń”,  

„Świetlica Szkolna Przyjazna Uczniowi” oraz „Aktywna Szkoła – Aktywny Uczeń” 

 w trosce o podnoszenie bezpieczeństwa uczniów w sieci Internet, bierzemy czynny udział                        

w projektach:  

- „Bezpieczeństwo w sieci - Internetowe pułapki” 

- „Uczeń w Sieci” 

- „Cybernauci” 

- „Dzień Bezpiecznego Internetu” 

 Oferujemy szeroką gamę ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH a wśród nich m. in.  

 dodatkowe zajęcia z języka niemieckiego – 1godz. klasy młodsze i 1 godz. klasy starsze 

 zajęcia komputerowe „KODUJ Z  NAMI w programie SCRATCH” – program autorski dla 

klas 1-3 i 4-8 

 Zespół Tańca Ludowego „Cekinek”, 

  Zespół Tańca Towarzyskiego „ Mozaika”,  

 Zespół Tańca Nowoczesnego „SHADOW”  

 chór szkolny „Fantazja”. 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

Od roku szkolnego 2016/2017 w naszej szkole funkcjonują oddziały przedszkolne dla                  

5 i 6 latków.  

Zapewniamy: 

 kontynuację pracy z dziećmi w oddziale przedszkolnym i klasach 1-3, co na pewno korzystnie 

wpłynie na adaptację dziecka w szkole 

 zajęcia organizowane w segmencie szkoły wyznaczonym dla edukacji wczesnoszkolnej, czyli 

NAJMŁODSZYCH DZIECI, z możliwością korzystania z infrastruktury sportowej, pracowni 

komputerowych oraz SALI ZABAW. 



 formy pracy z dziećmi dostosowane do dzieci młodszych – przeważają zabawy                               

i aktywizujące metody pracy z dzieckiem; 

 interesujące zajęcia DODATKOWE, które mają na celu ukierunkowaną stymulację dziecka                   

w jego rozwoju; 

 10-godzinną rzetelną i fachową OPIEKĘ wykwalifikowanej kadry pedagogicznej; 

 pełne WYŻYWIENIE - 3 posiłki dziennie 

 zajęcia w czasie FERII ZIMOWYCH oraz przerw świątecznych 

 opiekę PIELĘGNIARSKĄ i stomatologiczną 

 spotkania wielopokoleniowe i uroczystości INTEGRACYJNE 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 


